
                              PROTOKÓŁ  Nr II/2010

z  II  Sesji  Rady  Gminy  Solec-Zdrój,  odbytej  w  dniu  1  grudnia   2010r.  w  budynku 
administracyjnym Urzędu Gminy w Solcu-Zdroju, w godz. 12˚˚ do 12.10. 

                                Ad.1.  Otwarcia  II Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój dokonał 
Przewodniczący Rady Gminy Czesław Stępień. Przywitał obecnych na Sesji radnych, 
sołtysów i gości zaproszonych.  

       Przewodniczący Rady poinformował,  że na ogólny stan 15 –tu radnych obecni są 
wszyscy radni, co stanowi   quorum uprawnione do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności – w załączeniu.
                                
                                Ad.2. Następnie  odczytał  porządek II Sesji Rady Gminy:

    1. Otwarcie II Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój.                        
2. Przyjęcie porządku  II Sesji Rady Gminy Solec-Zdrój.
3.Przyjęcie Protokołu z  I Sesji Rady Gminy.
4.Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na I  Sesji Rady Gminy

       Solec-Zdrój oraz informacja Wójta o działaniach między sesjami.
5.Objęcie mandatu przez Wójta – ślubowanie.
6.Interpelacje i zapytania radnych.
7.Ustalenie wynagrodzenia wójta gminy.
8.Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
9.Wolne wnioski i zapytania.
10.Zakończenie obrad.

Proponowany porządek został przyjęty bez uwag – jednogłośnie.

                           Ad.3. Przewodniczący Czesław Stępień poinformował zebranych, iż z  
racji tego, że II Sesja odbywa się po 15-minutowej przerwie, z protokołem z poprzedniej 
sesji radni mogli się zapoznać poprzez odsłuchanie nagrania z obrad.
Radni nie zgłosili uwag do protokołu.

                           Ad.4. Wójt przedstawił informację o podjętych na I sesji uchwałach i  
ich realizacji. 
                    Nie wniesiono uwago do sprawozdania.

                           Ad.5. Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Genowefa Sobieraj 
wręczyła Panu Adamowi Pałysowi zaświadczenie o wyborze w dniu 21 listopada 2010r. 
na Wójta Gminy Solec-Zdrój.
    Wójt Adam Pałys złożył uroczyste ślubowanie.

                            Ad.6.Radni nie zgłosili żadnych interpelacji.

                            Ad.7. W dalszej kolejności Przewodniczący Rady poinformował, że w  
związku  z  objęciem  mandatu  wójta  gminy  Rada  powinna  podjąć  uchwałę  o  jego 



wynagrodzeniu,  Projekt  uchwały,  którą  otrzymali  radni,  pokrywa się  z  obowiązującą 
uchwałą z 2009r. 
Radni nie wnieśli  żadnych uwag ani pytań do projektu.
Odczytana  i  poddana  pod  głosowanie  uchwała  została  przyjęta  następującą  ilością 
głosów:
Za – 15 głosów,
Przeciw – 0 głosów 
Wstrzymało się – 0 głosów.
Uchwała Nr II/4/2010 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy – w załączeniu.

                         Ad.8. Z uwagi na brak interpelacji radnych Wójt nie udzielał odpowiedzi.

                         Ad.9. Nikt z obecnych na posiedzenie nie zgłosił pytań ani wniosków.

                          Ad.10. W związku z wyczerpaniem się porządku II Sesji Rady 
Gminy Solec-Zdrój Przewodniczący Czesław Stępień dokonał zamknięcia obrad.

Protokołowała:                                                                                   Przewodniczący Rady

Danuta Grabda                                                                                        Czesław Stępień


